[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10 января 2011 года
	№ 1/2

г. Нижние Серги

Об утверждении формы и текста бюллетеней по выборам заместителей председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителей председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на основании протокола № 1 заседания счетной комиссии от 10 января 2011 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и тексты бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителей председателя и секретаря Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь заседания

	О.С. Демина